B. 2541. (Registre.) — In-4°, 193 feuillets, papier.

1634-1636. — Insinuations : des actes de mariage passés entre Louis Combe et Judith Arnaude; — entre Rochasson et Anne Arnadiou; — entre Pierre Canal et Marie Trigni; — entre Jacques Dumas, chirurgien, de Lers, en Berry, diocèse de Bourges, et habitant de Jonquières, et Catherine Delort, de Jonquières; — entre noble Jean de Drevon, fils de Daniel de Drevon, et de Françoise de Barry, d'Orange, et demoiselle Catherine de Favier, fille de Jacob de Favier, garde-sceaux en la cour de Beaucaire et Nîmes, et de Suzanne de Laufard; — entre Benoît de Laporte, seigneur de Bassavel en Dauphiné, fils de François de Laporte et d'Antoinette de Boissa, et demoiselle Catherine de Rame, fille de Guillaume de Rame et d'Anne de Pluvière; — entre Jean Dubois, conseiller au Parlement d'Orange, et Madeleine d'Alary; — entre Jean Saussy et Judith Roussel; — entre Jacques Guion et Marie Gontier; — entre noble Jacques de Villeneuve, avocat au Parlement et lieutenant de capitaine de la ville de Courthézon et Françoise de Barri; — entre Claude Gros et Madeleine Mestre; — entre Thomas Alegro et Jeanne Floraine; — entre noble Jacques de Girandi, fils d'Étienne de Giraudi et de Rochette Counet, et demoiselle Richarde de Villemagne, fille de noble Charles de Villemagne et d'Anne de Guiard; — entre Jean Brousset et Marie Palbaire; — entre noble Paul de Chiese, fils de Jean de Chiese et de Marie Seire, et Marguerite de Gors, fille de Jean de Gors, notaire, du Pont-St-Esprit, et de Marie Doiso, etc.

B. 2542. (Registre.) — In-4°, 408 feuillets, papier.

1637-1642. — Insinuations : de l'acte de mariage passé entre François Massonet et Marguerite Deslonges; — entre Jean Deslonges et Françoise Sautel; — entre Sébastien Firmin et Suzanne Charolle; — entre Pierre Bouyer, avocat, au Parlement d'Orange, et Françoise de Perissol, fille de noble Gédéon de Périssol et de Madeleine de Lapise; — entre Claude Tacussel, et Diane Bigonnette; — entre Jean Scorre, et Anne de Criston; — entre Jean Firmin, mon-

neyeur en la monnaie de S. E., et Marthe Bouche; — entre Daniel Castagnon et Jeanne Folchière; — entre Jacques de Lapise, notaire, natif d'Alais, fils de Jean de Lapise et de demoiselle Suzanne Moutonne, et demoiselle Domenge Dubois, fille de Jean Dubois et de Lucrèce de Lambert d'Orange; — entre Gaspard Bovier, et Philippe Corrège; — entre Gabriel Règne, et Louise Turc; — entre André Deslonges et Jeanne Fabre; — entre noble François de Rostagni, seigneur de La Costière, fils d'Étienne de Rostagni et d'Augustine de Gentils et noble demoiselle Lucrèce de Thésan, fille d'Esprit de Thésan et de Diane de Lafare; — entre Pierre Raynaud et Marie Marceline; — entre Jean Icard et Marie de Deidier; — entre noble Guillaume Grayus, docteur en médecine, professeur de philosophie en l'Académie du dit Orange, fils de noble Guillaume Grayus, vivant docteur en théologie et ministre de la parole de Dieu, et demoiselle Judith Charolle; — entre noble Gilles Guillard et Catherine de Colla, etc.